（様式第２号）

令和７年度文化財修理保存等助成申請書

令和　　　年     月　　　日

一般財団法人伊豆屋伝八文化振興財団

    理事長　　渡邉　朗　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　助成申請者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　印

私は、貴財団の文化財に関する修理・保存、調査・研究、又は普及・啓発に対する助成を下記のとおり申請します。

記

	ふりがな

	事業名

	ふりがな

	助成申請者名

	申請者の住所
	〒

TEL：

FAX：

	ふりがな

	文化財所管部署
担当者名
	市・町　文化財所管部署　　　担当者名：

	連絡先
	〒

TEL：

FAX：

申請金額（　　　年度）

	申請金額

今年度当該事業費総額

円（　　　　　　千円の内）

	事業区分
	１．修理・保存　　２．調査・研究　　３．普及・啓発　（いずれかに〇印）

	事業実施期間
	年　　　月　　　日　～　　　年　　　月　　　日

注：１．黒インク・ボールペン・タイプ・ワープロ・パソコンで記入して下さい。

      　申請書の書式は、伊伝財団のホームページからもダウンロード出来ます。
    ２．紙面の追加又は別途様式による申請は認められません。

　　３．事業の概要と必要性、事業費の内訳、スケジュールのわかる資料を添付して下さい。

文化財修理保存等助成申請手続に必要な書類

１．　　文化財修理保存等助成申請書 （様式第２号）

２．　　事業内容についての説明

計画書、見積書、請求書　等（コピー可）

 ※ 所有者及び市町村担当者の事務負担を軽減するため

国、県、市、町補助事業に用いた書類等がある場合は、

その写しで結構です。

３．　　修理前の写真

選考票と一緒にすでに提出いただいている書類は不要です。
附記

申請書を受理いたしましたら、決定書と報告書の書類をお送りします。
事業終了後、報告書をお送りください。

すでに事業が終了している場合は、申請書と一緒に資料をお送りいただいても

かまいません。

報告書の添付書類として、施工業者からの領収書等支払が確認できる書類と、

修理後の写真をご用意ください。

※修理前、修理後の写真につきましては、お手数ですが書類に添付していただくと共に、メールでも
10枚以内でお送りください。
HP等で各事業の紹介をさせていただく際に使用する場合がございますのでご了承ください。

写真送り先：denpachi@minos.ocn.ne.jp
すでにお送りいただいている場合は不要です。

よろしくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上
【お問い合せ先】

〒４２０－００６４
静岡市葵区本通１丁目２―１８―１０１
一般財団法人伊豆屋伝八文化振興財団

http://www.iden.or.jp

ＴＥＬ：０５４－２９１―４１００
ＦＡＸ：０５４－２９１－４３５３
担　当：事務局   松　下